Решение № 53 от 27 июня 2013 года О рассмотрении депутатского запроса
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Головинское в городе Москве
РЕШЕНИЕ

27 июня 2013 года № 53
О рассмотрении депутатского запроса

Согласно пункту 7 статьи 2, статье 6 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года N 9 "О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве", пункту 5 части 2 статьи 12, пункту 7 статьи 21, статье 25 Устава внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве, принимая во внимание информацию депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве Архипцовой Н.В.
муниципальным Собранием принято решение:
1. Рассмотреть депутатский запрос в адрес исполняющего обязанности Мэра Москвы и Департамента культурного наследия города Москвы по вопросу развития, реставрации и использования объекта культурного наследия регионального значения «Усадьба Михалково», а также аренды и использования ее части закрытым акционерным обществом  «Михалково» (приложение).
2. Одобрить текст депутатского запроса указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Муниципалитету внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве:
-        подготовить соответствующее приложение к депутатскому запросу, указанному в пункте 1 настоящего решения и обеспечить его направление адресату;
-        обеспечить контроль получения ответа на депутатский запрос, указанный в пункте 1 настоящего решения, и при его получении предоставить депутату муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве Архипцовой Н.В.;
-        разместить настоящее решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москвеwww.nashe-golovino.ru.

4. Депутату муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве Архипцовой Н.В. при получении ответа на депутатский запрос, указанный в пункте 1 настоящего решения подготовить доклад на следующее заседание муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве       Зуева Д.В. и председателя Регламентной комиссии муниципального Собрания – депутата Сердцева А.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Головинское  в городе Москве                                                                           Д.В. Зуев